
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 листопада 2016 р. 
 

Про затвердження міської Програми    
створення, накопичення та використання   
матеріального резерву для запобігання і  
ліквідації наслідків надзвичайних  ситуацій   
у м. Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки 
 

 

 Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись ст. 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 р. №775 «Про затвердження Порядку 

створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій», враховуючи пропозиції постійної комісії з  

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №16 від 09.11.2016р.) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити: 

1.1.Міську Програму створення, накопичення та використання 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій у місті Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки  (додаток 1). 

       1.2. Номенклатуру та обсяги матеріального резерву м. Горішні Плавні 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій (додаток 2).  
       1.3. Графік створення матеріального резерву м. Горішні Плавні для  

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на період 2017– 2021 

роки (додаток 3). 

       1.4. Місця розміщення місцевого матеріального резерву (додаток 4). 

2.Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської  області при формуванні бюджету на відповідні роки передбачити 

можливість фінансування Програми згідно графіку створення та накопичення 

місцевого матеріального резерву. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Комсомольської міської 

ради тринадцятої сесії шостого скликання від 18.10.2011 р. «Про затвердження 

Програми  створення і використання  міського матеріального резерву  для    

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



запобігання,  ліквідації надзвичайних  ситуацій  техногенного і природного 

характеру та їх наслідків у м. Комсомольську на 2012 – 2016 роки». 

 

 

 

 

Міський голова                      (підписано)                            Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                                         Додаток 1 

                                                                  до рішення сімнадцятої сесії 

                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                            сьомого скликання від 15.11.2016р. 

 
Програма 

створення, накопичення та використання матеріального резерву для  
запобігання і ліквідації  наслідків надзвичайних ситуацій  

у місті Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки 
 

Паспорт Програми 
1. Ініціатор та розробник Програми Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці 

2. Відповідальні виконавці Програми Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області 
3. Термін реалізації заходів Програми 2017 – 2021 роки 

4. Обсяги фінансування Програми 728,448 тис.грн. 
5. Джерела фінансування Програми Кошти міського бюджету, 

інші джерела, не заборонені 

чинним законодавством України 

 
І. Загальні положення  

1.1. Програма створення та використання матеріального резерву для  

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Горішні Плавні 

на 2017 – 2021 роки (далі – Програма) визначає механізм створення та 

використання матеріального резерву міста для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій. 

1.2. У Програмі наведені нижче терміни вживаються у такому значенні: 

- матеріальний резерв - запас будівельних і пально-мастильних матеріалів, 

лікарських засобів та виробів медичного призначення, продовольства, техніки, 

технічних засобів та інших матеріальних цінностей (далі - матеріальні 

цінності), призначених для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню, проведення 

невідкладних відновлювальних робіт і заходів; 

- номенклатура матеріальних резервів (далі - номенклатура) - обґрунтований і 

затверджений у встановленому порядку перелік матеріальних цінностей. 

 

2. Мета та основні завдання програми 
2.1. Головною метою Програми є створення місцевого матеріального 

резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію 

наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги 

постраждалому населенню. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2.2. Створення місцевого матеріального резерву на випадок ліквідації 

надзвичайних ситуацій забезпечить можливість реального ефективного 

функціонування  Горішньоплавнівської міської ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області 

для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків 

надзвичайних ситуацій з найменшими фінансовими витратами. 

 
3. Основні заходи  виконання програми. 

3.1. Номенклатура та обсяги матеріального резерву м. Горішні Плавні 

визначаються та затверджуються Горішньоплавнівською міською радою 

Полтавської області.  

Номенклатура та обсяги матеріального резерву визначаються з 

урахуванням прогнозованих для конкретної території видів та рівня 

надзвичайних ситуацій, обсягів робіт з ліквідації їх наслідків, розмірів 

заподіяних збитків, обсягів забезпечення життєдіяльності постраждалого 

населення. 

3.2. Матеріальний резерв міста розміщується на об'єктах, призначених 

або пристосованих для його зберігання, за рішенням Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області з урахуванням оперативної доставки таких 

резервів до можливих зон надзвичайних ситуацій. 

3.3. Матеріальні цінності, що поставляються до матеріальних резервів, 

повинні мати сертифікати відповідності на весь нормативний строк їх 

зберігання. 

 Придбання матеріальних цінностей для накопичення та поновлення 

міського матеріального резерву здійснюється відповідно вимог Закону України 

«Про здійснення державних закупівель».  

 3.4. Створення та накопичення матеріального резерву здійснюється 

відповідно до річних графіків, затверджених Горішньоплавнівською міською 

радою Полтавської області. 

 

4. Порядок використання матеріального резерву 
4.1. Матеріальний резерв міста використовуються виключно для: 

- здійснення запобіжних заходів у разі загрози виникнення надзвичайних 

ситуацій; 

- ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій; 

- проведення невідкладних відновлювальних робіт і заходів; 

- надання постраждалому населенню необхідної допомоги для забезпечення 

його життєдіяльності; 

- розгортання та утримання тимчасових пунктів проживання і харчування 

постраждалого населення; 

- забезпечення пально-мастильними та іншими витратними матеріалами 

транспортних засобів підприємств та громадян, залучених для евакуації 

постраждалого населення із зони надзвичайної ситуації та можливого 

ураження. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



4.2.Матеріальний резерв міста використовуються відповідно до рівня 

надзвичайної ситуації для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на відповідній території м. Горішні Плавні. 

У разі недостатності матеріального резерву м. Горішні Плавні чи його 

використання у повному обсязі залучається матеріальний резерв вищого рівня. 

Залучення матеріальних резервів вищого рівня здійснюється за рішенням 

відповідних органів місцевого самоврядування. 

4.3. Відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву міста для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій здійснюється за 

рішенням Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

Відпуск матеріальних цінностей з матеріальних резервів, що підлягають 

освіженню (поновленню), здійснюється на конкурсних засадах. Кошти, 

отримані внаслідок реалізації матеріальних цінностей, спрямовуються на 

придбання і закладення до матеріальних резервів аналогічних матеріальних 

цінностей. 

4.4. Відповідальність за створення та використання матеріального 

резерву м. Горішні Плавні, здійснення контролю за його наявністю несуть 

посадові особи  органів місцевого самоврядування відповідно до закону. 

 

5. Джерела фінансування програми. 
5.1. Створення, утримання та поповнення матеріального резерву міста 

здійснюється за рахунок коштів міського бюджету. 

5.2. Накопичення та поповнення резерву може здійснюватись за рахунок 

добровільних пожертвувань фізичних і юридичних осіб, благодійних 

організацій та об’єднань громадян, інших не заборонених законодавством 

джерел. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради             (підписано)                          С.С. Дорота   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Панченко А.М.  
22098                            

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Д
о
д
ат

о
к 

 2
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
 с

ім
н

ад
ц

я
то

ї 
се

сі
ї 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
сь

о
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
 в

ід
 1

5
.1

1
.2

0
1
6

р
. 

 
 

Н
О

М
Е

Н
К

Л
А

Т
У

Р
А

 Т
А

 О
Б

С
Я

Г
И

  
м

ат
ер

іа
л

ьн
ог

о 
р

ез
ер

в
у 

м
. Г

ор
іш

н
і П

л
ав

н
і д

л
я

 з
ап

об
іг

ан
н

я
 і 

л
ік

в
ід

ац
ії

 н
ас

л
ід

к
ів

 н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х 
си

ту
ац

ій
 

 

№
 

з/
п

 
Н

ай
м

ен
у
в
ан

н
я 

О
д

и
н

и
ц

я 

в
и

м
ір

у
 

Н
о

р
м

а 

н
ак

о
п

и
ч

ен
н

я 

р
ез

ер
в
у
 

 

В
 н

ая
в
н

о
ст

і 

О
р

іє
н

то
в
н

а 

за
га

л
ьн

а 
су

м
а 

ти
с.

гр
н

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

За
со

би
 ін

ди
в

ід
уа

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

1
 

П
р

о
ти

га
зи

 Г
П

-7
 з

 ф
іл

ьт
р

у
ю

ч
и

м
и

 к
о
р

о
б

к
ам

и
 

ш
т.

 
2

0
 

 
1

8
,4

0
0
 

2
 

К
о
р

о
б

к
а 

д
л
я
 п

р
о

ти
га

зі
в
 м

ар
к
и

 Ф
К

 В
2

Р
3
 

ш
т.

 
1

0
 

 
3

,9
8

0
 

3
 

М
ас

к
и

 д
л
я
 п

р
о

ти
га

зі
в
 

ш
т.

 
1

0
 

 
6

,9
2

0
 

4
 

К
о

ст
ю

м
и

 х
ім

іч
н

і 
за

х
и

сн
і 

Л
-1

 
ш

т.
 

1
0
 

 
4

,5
0

0
 

5
 

З
ах

и
сн

і 
к
ас

к
и

 
ш

т.
 

1
0
 

 
0

,8
5

0
 

6
 

Ж
и

л
ет

и
 з

 с
в
іт

л
о

 в
ід

б
и

в
аю

ч
и

м
и

 с
тр

іч
к
ам

и
 

ш
т.

 
1

5
 

 
1

,2
7

5
 

7
 

Г
у
м

о
в
і 

ч
о
б

о
ти

 
п

ар
 

5
 

 
1

,0
0

0
 

8
 

Г
у
м

о
в
і 

ч
о
б

о
ти

 з
аб

р
о

д
н

і 
п

ар
 

5
 

 
2

,0
0

0
 

9
 

Д
и

тя
ч

а 
за

х
и

сн
а 

к
ам

ер
а 

(д
л
я
 д

іт
ей

 в
ік

о
м

 д
о

 1
,5

 р
.)

 
ш

т.
 

4
  

 
4

0
,0

0
0
 

1
0
 

П
р

о
ти

га
з 

д
и

тя
ч

и
й

 
ш

т.
 

3
0
 

 
3

0
,0

0
0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

10
8,

92
5 

За
со

би
 ж

и
тт

єз
аб

ез
п

еч
ен

н
я

 
1
 

П
ал

ат
к
а 

у
н

іф
ік

о
в
ан

а 
са

н
іт

ар
н

о
-б

ар
ач

н
а 

У
С

Б
-5

6
 

ш
т.

 
2
 

1
 

2
0

,0
0
0
 

2
 

П
іч

 “
б

у
р

ж
у
й

к
а”

 д
л
я 

о
б

іг
р

ів
у
 п

ал
ат

о
к
  

ш
т.

 
1
 

 
4

,0
0

0
 

3
 

Т
ер

м
о
с 

д
л
я
 ї

ж
і 

ш
т.

 
2
 

 
2

,0
0

0
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1 
2 

3 
4 

5 
6 

4
 

Л
іж

к
о

-р
о

зк
л
ад

ач
к
а/

м
ат

р
ац

и
 

ш
т.

 
1

0
/1

0
 

 
7

,9
8

0
/1

,6
0
0
 

5
 

Л
іх

та
р

 а
к
у
м

у
л
я
то

р
н

и
й

 
ш

т.
 

2
 

1
 

0
,5

4
0
 

6
 

М
о

то
п

о
м

п
а 

“Х
о

н
д

а”
 3

,6
 к

В
т 

ш
т.

 
1
 

 
1

0
,0

0
0
 

7
  

Р
у
к
ав

а 
д

л
я
 м

о
то

п
о

м
п

и
 в

см
о

к
ту

ю
ч

і 
 8

0
м

м
 

ш
т.

 
3
 

 
1

,9
9

7
 

8
 

Р
у
к
ав

а 
д

л
я
 м

о
то

п
о

м
п

и
 н

ап
ір

н
і 

7
7

м
м

 
ш

т.
 

3
 

 
3

,0
4

0
 

9
 

Б
ен

зо
п

и
л
а 

ш
т.

 
1
 

 
3

,9
0

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

 
55

,0
57

 
За

со
би

 о
п

ов
іщ

ен
н

я
 

1
 

Г
у
ч

н
о

м
о

в
ец

ь 
ш

т.
 

3
 

 
2

,2
5

0
 

2
 

Е
л
ек

тр
о
си

р
ен

а 
С

-4
0
 

ш
т.

 
4
 

4
 

0
 

3
 

П
р

и
ст

р
ій

 к
ін

ц
ев

и
й

 П
-1

6
4

 А
 

ш
т.

 
4
 

4
 

0
 

4
 

Б
л
о

к
 д

и
ст

ан
ц

ій
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 А

В
У

Д
-4

К
 

ш
т.

 
2
 

2
 

0
 

5
 

В
у
л
и

ч
н

і 
гу

ч
н

о
м

о
в
ц

і 
ш

т.
 

1
0
 

1
0
 

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

2,
25

0 
 

П
р

и
л

ад
и

 р
ад

іа
ц

ій
н

ог
о 

к
он

тр
ол

ю
 

1
 

Д
о

зи
м

ет
р

 Д
П

-5
Б

 
ш

т.
 

1
 

1
 

0
 

2
 

ІД
-1

 
ш

т.
 

3
 

3
 

0
 

3
 

Р
К

С
Б

-1
0
4
 

ш
т.

 
1
 

1
 

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

0 
За

со
би

 с
п

ец
іа

л
ьн

ої
 о

бр
об

к
и

 

1
 

Д
ег

аз
ац

ій
н

и
й

 к
о

м
п

л
ек

т 
Д

К
-4

 
ш

т.
 

1
 

 
0

,1
5

0
 

2
 

Н
ам

ет
 д

л
я
 п

ер
ев

ір
к
и

 п
р

о
ти

га
зі

в
 

ш
т.

 
1
 

 
4

,2
5

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

4,
40

0 
М

ед
и

к
ам

ен
ти

 

1
 

А
н

ти
б

іо
ти

к
и

 
Н

ай
м

ен
 

9
 

 
2

6
,1

1
0
 

2
 

С
ер

ц
ев

о
-с

у
д

и
н

н
і 

за
со

б
и

 
Н

ай
м

ен
 

1
8
 

 
2

,7
8

3
 

3
 

Н
ен

ар
к
о

ти
ч
н

і 
ан

ал
ьг

ет
и

к
и

 
Н

ай
м

ен
 

8
 

 
0

,7
7

5
 

4
 

Н
ар

к
о

ти
ч
н

і 
п

р
еп

ар
ат

и
 

Н
ай

м
ен

 
2
 

 
3

,4
0

5
 

5
 

А
н

ти
се

п
ти

ч
н

і,
д

ез
и

ін
ф

ік
у
ю

ч
і,

ан
ти

м
ік

р
о
б

н
і 

п
р

еп
ар

. 
Н

ай
м

ен
 

1
0
 

 
4

,2
2

4
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1 
2 

3 
4 

5 
6 

6
 

М
іс

ц
ев

і 
ан

ес
те

ти
к
и

 
Н

ай
м

ен
 

2
 

 
0

,3
4

3
 

7
 

П
л
аз

м
о

за
м

ін
ю

в
ач

і,
 с

о
л
ьо

в
і 

та
 і

н
ф

у
зі

й
н

і 
р

о
зч

и
н

и
 

Н
ай

м
ен

 
8
 

 
8

,8
6

6
 

8
 

А
н

ти
д

о
ти

 
Н

ай
м

ен
 

4
 

 
0

,4
4

6
 

9
 

П
си

х
о

тр
о
п

н
і 

п
р

еп
ар

ат
и

 
Н

ай
м

ен
 

5
 

 
2

,9
6

6
 

1
0
 

П
ер

ев
’я

зу
в
ал

ьн
і 

м
ат

ер
іа

л
и

, 
ш

п
р
и

ц
и

, 
к
ат

ет
о
р

и
 

Н
ай

м
ен

 
3

1
 

 
3

2
,7

0
1
 

1
1
 

С
и

в
о
р
о

тк
и

 
Н

ай
м

ен
 

7
 

 
8

,1
8

2
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

90
,8

01
 

За
со

би
 е

н
ер

го
п

ос
та

ч
ан

н
я

 
1
 

Г
ен

ер
ат

о
р

 “
И

н
те

р
ск

о
л
” 

Е
Б

- 
5
5

0
 

ш
т.

 
1
 

1
 

0
 

2
 

А
к
у
м

у
л
я
то

р
н

а 
б

ат
ар

ея
 ж

и
в
л
ен

н
я 

ш
т.

 
2
 

 
1

,3
0

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

1,
30

0 
П

об
ут

ов
и

й
 п

ос
уд

 
1
 

К
ас

тр
у
л
я
 4

0
л
 

ш
т.

 
1
 

 
1

,3
8

0
 

2
 

К
ас

тр
у
л
я
 2

0
л
 

ш
т.

 
2
 

 
1

,0
2

0
 

3
  

Л
о

ж
к
а 

р
о

зл
и

в
н

а 
ш

т.
 

5
 

 
0

,6
4

5
 

4
 

Л
о

ж
к
а 

ш
т.

 
3

0
 

 
0

,6
9

0
 

5
 

М
и

ск
а 

м
ет

ал
ев

а 
ш

т.
 

3
0
 

 
1

,5
3

0
 

6
 

Т
ар

іл
к
а 

м
ет

ал
ев

а 
ш

т.
 

3
0
 

 
0

,7
2

0
 

7
  

К
у
х

о
л
ь 

м
ет

ал
ев

и
й

 
ш

т.
 

3
0
 

 
1

,0
8

0
 

8
 

Б
ак

 д
л
я
 в

о
д

и
 2

0
0

 л
 

ш
т.

 
2
 

 
2

,4
0

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

9,
46

5 
Р

еч
ов

е 
м

ай
н

о 
1
 

Л
о

п
ат

и
 ш

ти
к
о

в
і 

ш
т.

 
3

0
 

8
 

1
,6

5
0
 

2
 

Л
о

п
ат

и
 с

о
в
к
о

в
і 

ш
т.

 
3

0
 

 
3

,1
5

0
 

3
 

Р
у
к
ав

и
ц

і 
д

л
я
 г

о
сп

о
д

ар
сь

к
и

х
 р

о
б

іт
 

п
ар

 
3

0
 

 
0

,4
5

0
 

4
 

М
іш

к
и

 п
о

л
іе

ти
л
ен

о
в
і 

ш
т.

 
1

0
0
 

 
0

,5
0

0
 

5
 

М
іш

к
и

 к
ап

р
о
н

о
в
і 

ш
т.

 
1

0
0
 

 
2

,0
0

0
 

6
 

Р
о

зк
л
ад

н
и

й
 с

ті
л
  

ш
т.

 
1
 

 
2

,2
0

0
 

7
 

Р
о

зк
л
ад

н
і 

ст
іл

ьц
і 

ш
т.

 
2

0
 

 
7

,0
0

0
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1 
2 

3 
4 

5 
6 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

16
,9

50
 

П
ал

ьн
о-

м
ас

ти
л

ьн
і м

ат
ер

іа
л

и
 

1
 

Б
ен

зи
н

 А
-9

2
 

т 
2
 

1
 

4
4

,0
0
0
 

2
  

Д
и

зе
л
ьн

е 
п

ал
ьн

е 
т 

2
 

1
 

4
0

,0
0
0
 

3
 

Г
аз

 
л
 

2
0
0
0
 

 
1

8
,0

0
0
 

4
 

М
ас

ти
л
о
 

л
 

2
0
0
 

 
6

,0
0

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

10
8,

00
0 

Б
уд

ів
ел

ьн
і м

ат
ер

іа
л

и
 

1
 

Ш
и

ф
ер

 8
-х

в
и

л
ьо

в
и

й
 п

о
к
р
ів

ел
ьн

и
й

 
ш

т.
 

5
0
0
 

 
5

0
,0

0
0
 

2
  

Р
у
б

ер
о
ід

 
к
в
.м

 
1

0
0
0
 

 
7

5
,0

0
0
 

3
 

С
к
л
о

 в
ік

о
н

н
е 

к
в
.м

 
1

0
0
0
 

 
1

1
5

,0
0
0
 

4
 

Ф
ан

ер
а 

к
в
.м

 
1

0
0
0
 

 
8

8
,0

0
0
 

5
 

Ц
ег

л
а 

ш
т.

 
1

0
0
0
 

 
3

,3
0

0
 

 
В

сь
ог

о 
 

 
 

33
1,

30
0 

  
О

р
іє

н
то

в
н

о 
н

а 
за

га
л

ьн
у 

су
м

у 
 

 
 

72
8,

44
8 

 

     
  
С

ек
р

ет
ар

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 (

п
ід

п
и

са
н

о
) 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
С

.С
. 
Д

о
р
о

та
  
 

        
  
  
П

ан
ч
ен

к
о
 А

.М
.  

  
  
  
2
2
0
9
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                                         Додаток 3 

                                                                  до рішення сімнадцятої сесії 

                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                            сьомого скликання від 15.11.2016р. 
                                                                     

Графік 
створення матеріального резерву м. Горішні Плавні для  запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
на період 2017– 2021 роки 

 

№ 

з/п 

Види 

матеріальних 

цінностей 

Обсяги накопичення (тис. грн.) Орієнтовна 

загальна 

сума за 

номенкла-

турою 

(тис.грн.) 

Планується накопичити за роками 

2017р. 2018р. 2019р. 2020р. 2021р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Засоби 

індивідуального 

захисту 

21,760 21,760 21,765 21,760 21,880 108,925 

2 Засоби 

життєзабезпечення 
10,000 10,000   10,057 10,000 15,000 55,057 

3 Засоби 

оповіщення 
- 2,250 - - - 2,250 

4 Прилади 

радіаційного 

контролю 
- - - - - 0 

5 Засоби спеціальної 

обробки 
- - 4,250 0,150 - 4,400 

6 Медикаменти 20,000 20,000 20,000 20,000 10,801 90,801 

7 Засоби 

енергопостачання 
- - - - 1,300 1,300 

8 Побутовий посуд 2,000 2,000 2,000 2,000 1,465 9,465 

9 Речове майно 3,500 3,500 2,900 3,500 3,550 16,950 

10 Пально-мастильні 

матеріали 
21,600 21,600 21,600 21,600 21,600 108,000 

11 Будівельні 

матеріали 
66,200 66,200 66,200 66,500 66,200 331,300 

Всього (орієнтовна 
загальна сума)  
за роки: 

145,060 147,310 148,772 145,510 141,796 728,448 

 
 
Секретар міської ради                 (підписано)                                С.С. Дорота  
 

Панченко А.М. 22098       

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                                         Додаток 4 

                                                                  до рішення сімнадцятої сесії 

                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                            сьомого скликання від 15.11.2016р. 

 

Місця розміщення місцевого матеріального резерву 
 

№ 

з/п 
Назва підприємства Адреса розташування 

Загальна площа 

приміщення 

кв.м 

Примітка 

1 2 3 4 5 

1 КЖРЕП №1 пров.Молодіжний,52 150 (ЗС*)  

2 КЖЕП № 2 вул.Добровольського,31 

вул.Миру, 17 

210 

269 

 

3 КЖЕП № 3 вул. Конституції, 26 20  

4 КЖЕП № 4 проспект Героїв 

Дніпра,75 

30  

5 КЖЕП № 5 проспект Героїв 

Дніпра,78 

260  

6 КП «СпецЕко» вул.Соборна, 1 100  

7 КП «ВУ ВКГ» 

Горішньоплавнівської 

міської ради» 

вул.Портова, 27 73 

282 (ЗС) 

 

8 КВП «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні» 

вул.Молодіжна, 8 60  

9 Міська лікарня вул. Миру, 10 319 (ЗС)  

Примітка: ЗС* - захисна споруда. 

 
 
 

 

Секретар міської ради                         (підписано)                     С.С. Дорота  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Панченко А.М. 22098       

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


